Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de S&o Paulo

OFICIO N° 0180/2022-GAP Resposta do Executivo 55/2022
Protocolo 33616 Envio em 11/03/2022 15:19:09
Paraguacu Paulista-SP, 4 de marco de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 030/2022-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informacdes e
providéncias sobre o efetivo da Guarda Civil Municipal - GCM, de acordo com o
Departamento Municipal de Recursos Humanos, as informacfes referentes aos
questionamentos “a”, “b”, “c”, “d”, “e’, “f e “g” constam do Memorando Interno anexo.

Certos da atencédo de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito
ATS/LTI/EMS/Vir
OF
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PACO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS
Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praca Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
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Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - SP

Este documento é uma cépia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/materialegisl ativa/i2022/17419/17419 _original.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugao n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista
Estado de Séo.Paulo

Ao Exmg. : ;
Sr. ANTONIO TAKASHI SASADA
MD. Prefeito Municipal

Assunto: - RESPOSTA - REQUERIMENTO DE SESSAO n° 30/2022

Em atencdo ao requerimentd supramencionado,
enviado pelo Ilmo. Vereador Sr. RECARDO RIO MENEZES VILLARINO, no
que se refere ao Departamento de Recursos Humanos, temos a esclarecer o
seguinte:

A -

a) Atualmente sao 13 (treze) Guardas Municipais,
sendo 12 (doze) na fungao e 01 (um) ocupando cargo comissionado. Segue anexo a
relacdo com o nome, data de admissédo, etc..

c) No momento ndo existe nenhum concurso em
aberto. Dessa forma, ndo ha previsdo de contratacgdo;

d) Ndo;

e) O ultimo Guarda Municipal foi empossado em 08 de
Junho de 2010 - Sr. DENIS BRAGA PEREIRA;

f) No momento-ndo existe nenhum concurso em
aberto. Dessa forma, ndo ha previsdo de contratagdo;

g) No momento ndoc existe neste Departamenta de
Recursos Humanos, nenhum pedido de abertura de concurso publico para a Guarda
Municipal. - L

Essas sdo nossas informagfes no qual colocamo-

[

nos a disposicdo para maiores esclarecimentos sobre o assunto.

Paraguagd'\Paulista, 04 de Margo dée 2022!

.

Emerson Martins dos Santos
Diretor Dep. Recursos Humanos

Av. Siqueira Campos, 1.430 — Centro — Praga Jornalista Mario Pacheco
Fone 0xx18 — 3361.9100 — CEP. 19.700.000
CNPJ 44.547.305/0001-93

Resposta do Executivo 55/2022 Protocolo 33616 Envio em 11/03/2022 15:19:09

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislatival2022/17419/17419 _original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.



e
%‘ CNPJ: 44.547.305/0001-93
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Relagdo de Cargos / Funcionarios

MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA

Siqueira Campags, 1430, Centro. Paraguacu Paulista-SP

Més/Ano
02/2022

Folha Mensal
Pégina 1 de 1
04/03/2022

Matricula Nome do Trabalhador

{Cédigo Nome do Gargo
iLOOGT Guarda Municipal

85972-1
58480-1
744350-1
38059-1
85594-1
86005-1
38644-1
59501-1
74483-2

Denis Braga Pereira

Everion Pereira Alvim

Fabio dos Santos Partezan

Fabio Romano

Fabricio dos Santos Portezan
Fernando Henrique Julio Nogueira
Gilmar Aparecido De Qliveira
Jefferson Araujo Sartos

Marciso Conessa Junior

59552-1 Nivaldo Cortez Rodrigues

59668-1 Rodrigo Aparecido Herreiro Brochado
59684;1__3\!_“5_911 Antonio de Lima Junior

jVagas(criadas por Lei) : 50

L SEE—. o

Vagas(criadas por Lei): 50

Cargo Ocupado: 12

Admissdo Tipo Cargo

08/06/2010~" Cargo
24/11/2005 Cargo
07/04/2008 Cargd
21/06/2000 Cargo
04/06/2010-" Gargo
02/06/2010~ Cargo
18/09/2000 Cargo
24/11/2005  GCargo
07/04/2008 Cargo
24/11/2005  Cargo
24/11/2005  Cargo
24111/2005  Cargo

Cargo Ocupado: 12

Valor Sal, Atual

R$ 1.212,15
R$ 1.212,15
R$ 1.212,15
R$ 1.212,15
R$ 1.212,15
R$ 1.212,15
R$1.21215
R$1.212,15
R$ 1.212,15
R$ 1.212,15
R$ 1.212,15

'R$ 1.212,15

Cargos Vagos: 38

Cargos Vagos: 38
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2022.03.11
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